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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın son işlem gününde ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş devam ederken küresel hisse 
senedi piyasaları üzerindeki baskı sürüyor. Asya piyasalarında satıcılı seyirler izliyoruz. ABD vadeli 
endeksleri de dünkü sert satışlar ardından satıcılı seyrini sürdürüyor. Avrupa vadeli endeksleri de 
küresel piyasalara paralel satış baskısı altında bulunuyor.  
 
Fed Başkanı Powell, dün yaptığı açıklamalarda istihdam ve enflasyon hedeflerinden hala uzak 
olunduğunu ve hedeflere ulaşılana kadar mevcut para politikasının korunacağını belirtti. Powell, 
finansal koşullarda hedeflere ulaşılmasını tehdit edecek bir sıkılaşmaya neden olacak piyasa 
hareketlerinin endişe verici olacağını belirtirken, mevcut para politikası duruşunun uygun olduğunu 
söyledi. Powell'ın açıklamaları, tahvil faizlerindeki yükselişe karşı Fed'den müdahale bekleyen 
piyasalardaki beklentileri karşılayamadı. Powell’ın temkinli açıklamaları ve herhangi bir müdahale için 
sinyal vermemesi piyasalardaki endişenin artmasına neden oldu. Açıklamalar sonrasında %1,55 
seviyelerine yükselen ABD tahvil faizleri bu sabah %1,57 seviyelerinde bulunuyor. Bunun yanında ABD 
Senatosunda Başkan Joe Biden’ın 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketinin görüşmeleri başladı. Demokrat 
yetkililer paketin 14 Mart’tan önce Biden’ın imzasına sunulması ve yasalaşması için çalışıyor. Bugün 
Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmazken, ABD’de tarım dışı istihdam verisi piyasalar tarafından 
yakından takip edilecek. Ek olarak ortalama saatlik kazançlar ve ocak ayı dış ticaret dengesi 
açıklanacak.  
 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki hızlı yükseliş tüm gelişmekte olan para birimleri üzerinde baskı 
kurarken TL varlıklardaki olumsuz seyir de devam ediyor. Dün 7,5834 seviyelerine kadar yükselen 
Dolar/TL, bu sabah da 7,50 – 7,55 aralığında işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 323 seviyesine yükseldi. 
Bugün yurt içinde şubat ayı hazine nakit dengesi açıklanacak.  
 
OPEC + toplantısında üretim artışı beklentilerinin aksine mevcut üretim kesintilerinin 1 ay daha 
uzatılması kararı alınması sonrasında Brent Petrol fiyatı 67,5$’a yükselerek 2020 Ocak ayından bu 
yana en yüksek seviyeye ulaştı. Bu sabah da 67 dolar üzerinde seyrediyor. Ons altın tahvil faizlerindeki 
yükselişin baskısı altında kalmaya devam ediyor. 1.700$ altına gerileyen ons altın 1.690$ seviyelerinde 
bulunuyor. Bitcoin ise 46.900$ seviyelerinden işlem görüyor.  
  

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, şubat başında da test ettiği 1,1950 seviyesinin çevresinde şekilleniyor. Bu seviyenin 

altına doğru oluşacak sarkma 1,1920 – 1,1775 destek seviyelerini ön plana çıkarabilir. Aksi halde 
yukarıda 1,2092 öne çıkarken, bu seviyenin üzerindeki fiyatlamalarda 1,2140 – 1,2180 dirençleri 
izlenebilir. 
 

 Ons altın, aşağıda 1.686$ ara desteğine kadar geri çekildi. Bu seviyenin altında 1.666$ desteği 
öne çıkıyor. Yukarıda ise 1.710$ üzerindeki kalıcılıkta 1.763$ ana direnç noktası takip edilebilir. 
Kısa vadeli göstergeler aşırı satımda dolayısıyla destek bölgelerinde kalıcı bir düşüş olmadıkça 
yukarı yönlü dönüş verebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 25,49$ hemen altında şekilleniyor. Şayet Bollinger 

bandının yeniden içerisinde bir fiyatlama izler ise 27,01$ ilk direnci olabilir. Aksi halde aşağıda 
24,50$ desteği takip edilebilir.   

 
 Dolar/TL, 7,5215 seviyesinin hemen üzerinde şekilleniyor. Buradaki hareket günlük kapanışlar 

halinde devam etmedikçe geri çekilmelerde 7,4430 ve altında MOST indikatörü ile izlediğimiz 
7,2909 seviyesi izlenebilir. Yukarıda ise 7,61 direnci öne çıkıyor. RSI fiyat ile negatif uyumsuzluk 
veriyor. Bu nedenle dirençler satış anlamında imkan tanıyabilir.  

 
 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3909 altında seyrediyor. Yükselişin devamı halinde 1,4050 – 1,4100 

dirençleri öne çıkarken, aşağıda 1,3860 altında ise 1,3750 desteği takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 JP Morgan, TCMB'nin politika faizini Mart toplantısında 100 baz puan artırarak %18,00'a çıkarmasını bekliyor. Şubat ayında yıllık bazda çekirdek 

enflasyonun %16,2'ye yükselerek sürpriz yaptığını belirten JP Morgan, bu sürpriz sonrasında, global emtia fiyatlarında devam eden artışları da dikkate 

alarak 2021 yıl sonu enflasyon beklentisini %10,5'ten %11,2 seviyesine çıkardı. 

 Şubat ayında reel efektif döviz kuru endeksi, Mart 2020'den bu yana en yüksek seviye olan 69,7'ye yükseldi. 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 26 Şubat ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %29,2 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 26 Şubat ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 117,6 milyon dolar 

çıkış gerçekleştirirken, DİBS’e 83,2 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. 

 Yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 3 milyon dolar azalarak 148,7 milyar dolara, tüzel kişilerin döviz mevduatı 2,1 milyon dolar azalarak 

83,9 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 2,1 milyar dolar azalarak 232,7 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 26 Şubat ile biten haftada 1,2 milyar dolar artarak 95,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

535 milyon dolar artarak 40,7 milyar dolar seviyesine brüt döviz rezervleri 631 milyon dolar artarak 54,5 milyar dolara yükseldi.  

 

Avrupa 

 Avrupa İlaç Ajansı (EMA)'nın İnsani İlaçlar Bilimsel Komitesi, Rusya'nın Gamaleya Enstitüsü tarafından geliştirilen Kovid-19 aşısı Sputnik V'nin AB içinde 

kullanımına olası onay için gerçek zamanlı gözden geçirme sürecini başlattı. 

 Avrupa Birliği, Covid-19 aşısı ihracat kontrollerinin Haziran sonuna kadar uzatılmasını planlıyor. 

 Euro Bölgesi'nde ocak ayında perakende satışlar aylık %5,9 ve yıllık bazda %6,4 oranında düşüş gösterdi.  

 AB Komisyonu, Fransa'nın koronavirüs krizinin vurduğu şirketlere sermaye benzeri borç, kredi yoluyla 20 milyar euro yardım uygulamasına onay verdi. 

 

ABD 

 ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, bankanın mevcut para politikası duruşunun uygun olduğunu belirterek, istihdam ve enflasyon 

hedeflerine ulaşılana kadar mevcut faiz oranlarının korunacağının sinyalini verdi. Fed'in maksimum istihdam ve ortalama yüzde 2 enflasyon hedeflerinden 

hala çok uzakta olduğunu yineleyen Powell, bankanın mevcut faiz oranlarını koruyacağını ve istihdam ile enflasyon hedeflerinde önemli bir ilerleme 

kaydedilene kadar varlık alımlarına devam edeceğini söyledi. 

 Fabrika siparişleri ocak ayında beklenti olan %2,1’in üzerinde %2,6 artış gösterdi.  

 ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 27 Şubat ile biten haftada piyasa beklentilerinin biraz altında artış göstererek 745 bine 

yükseldi. 

 ABD Kongre Bütçe OFİSİ (CBO) tarafından hazırlanan raporda,  ülkede borç yükünün gelecek 30 yıl içinde 2 kat artmasının beklendiği belirtildi. 

 

Asya 

 Çin Başbakan Li Keqiang, bu yılki parlamento toplantısının açılışında yaptığı konuşmasında, Çin hükümetinin 2021 ekonomik büyüme hedefini % 6'nın 

üzerinde belirlediğini bildirdi. 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, koronavirüs salgınının vurduğu bir ekonomiyi desteklemek için uzun vadeli borçlanma maliyetlerini 

istikrarlı bir şekilde düşük tutma ihtiyacını vurguladı ve getiri hedefi için örtük bir bandın genişletilmesinin yapılamayacağına işaret etti. 

 

Dünyadan 

 OPEC+ grubu mevcut üretim kesintilerini 1 ay daha uzatma kararı alırken, Rusya ve Kazakistan bunun dışında tutuldu. 

 Goldman Sachs Commodities Research, Brent petrol fiyatını 2021'in dördüncü çeyreği ve 2022 için 75 dolar/varil olarak öngördü. 

 UBS, bu yılın ikinci yarısı için Prent petrolü fiyat beklentisini 75 dolar/varile, WTI'yi 72 dolar/varile yükseltti. 

 FAO'dan yapılan açıklamaya göre, yaygın olarak ticareti yapılan gıda ürünlerinin uluslararası fiyatlarındaki aylık değişiklikleri izleyen FAO Gıda Fiyat 

Endeksi, şubatta ortalama 116 puanla ocak ayına kıyasla %2,4 artış göstererek Temmuz 2014'ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Şubat 2020'ye göre 

ise artış %26,5 oldu. 

 

Kripto Paralar 

 Geliştirici Ripple Labs, SEC tarafından kripto para XRP konusunda açılan davaya ilişkin cevabında, Bitcoin ve Ether'i regülasyondan muaf tutan ABD'li 

regülatör kuruluş SEC'in XRP'yi menkul kıymet gibi görerek adım atmasının hukuki olmadığını iddia etti. 

 

 



5.03.2021 
Günlük Eko Bülten  

 

3/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

 


